UBND TỈNH TÂY NINH
THANH TRA TỈNH

Số:         /QĐ-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày          tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ

của ngành Thanh tra tỉnh Tây Ninh

CHÁNH THANH TRA TỈNH

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về
kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm
soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về
thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ
phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng
Chính phủ hướng dẫn nghiệp vụ về kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-TTg ngày 15/9/2022 của Thủ tướng Chính
phủ về việc ban hành Kế hoạch rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ
trong hệ thống hành chính nhà nước giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Công văn số 5990/VPCP-KSTT ngày 22/8/2024 của Văn phòng
Chính phủ về việc công bố, rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ;

Căn cứ Quyết định số 13/2025/QĐ-UBND ngày 11/7/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 6639/QĐ-UBND ngày 17/10/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Tây Ninh về việc công bố danh mục thủ tục hành chính nội bộ trong cơ
quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này 17 thủ tục hành chính nội bộ
trong hệ thống cơ quan hành chính nhà nước lĩnh vực thanh tra và phòng, chống
tham nhũng thuộc phạm vi chức năng quản lý của Thanh tra tỉnh (đính kèm danh
mục và nội dung).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng Nghiệp vụ, các tổ chức, cá
nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Tây Ninh (b/c);
- Các Sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND các xã, phường
- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;
- Chánh Thanh tra tỉnh;
- Các phó Chánh Thanh tra tỉnh;
- Các Phòng trực thuộc;
- Đăng cổng thông tin;
- Lưu: VT, VP (Phượng).

KT. CHÁNH THANH TRA
PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Ngọc Vệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T17:00:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Nguyễn Ngọc Vệ<nnve@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T18:15:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	THANH TRA<thanhtratinh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T18:15:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	THANH TRA<thanhtratinh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T18:15:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	THANH TRA<thanhtratinh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!